平成27年(2015年)12月8日 号外第 29号 金沢市公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。 目次

.選挙管理委員会告示

0中島用水土地改良区総代選挙において当選し

た者の住所及び氏名について(選挙管理委員会)

号外第 29号

平成27年 (2015年)12月8日

=;=920 -8577
金沢市広坂 1丁目 l番 l号

発行所金沢市役所

ベージ I 0中島用水土地改良区総代選挙において当選し

た者に対して当選証書を付与したことについ

て ("

選挙 管 理 委 員 会 告 示

⑨金沢市選挙管理委員会告示第102号

2

平成27年12月7日執行の中島用水土地改良区総代選挙において当選した者の住所及び氏名を、土地改良法施行令

(昭和24年政令第295号)第21条第2項の規定により次のとおり告示します。

平成27年12月8日

金沢市選挙管理委 員 会

選 挙 区 住 所 氏 名

第 l選挙区 金沢市沖町ホ78番地 l 高 橋 信 博

金沢市沖町ホ21番地 東 賢一郎

金沢市沖町ホ43番地 松栄隆 三

金沢市沖町ホ69番地 村 上 隆 司

第 2選挙区 金沢市磯部町ヲ45番地 小 野 政 実

金沢市磯部町ヲ85番地 北川裕行

金沢市磯部町ヲ34番地 辻 義裕

金沢市磯部町ヲ63番地 中田隆明

金沢市磯部町ヲ67番地 中野雅夫

金沢市磯部町チ6番地 宮森繁治

第 3選挙区 金沢市松寺町丑162番地 栄村 一 弘

金沢市松寺町丑113番地 上村忠雄

金沢市松寺町丑202番地 黒 田 圭 蔵

金沢市松寺町丑12番地 黒田 豊

金沢市松寺町丑93番地 下村繁之

金沢市松寺町丑170番地 中野 一 良

金沢市松寺町丑83番地 西国憲明

金沢市松寺町丑129番地 山本直樹

第4選挙区 金沢市北寺町ロ20番地 寺 田健 一

金沢市北寺町ロ37番地 寺 野雅博

金沢市北寺町ロ38番地 寺 本 一 雄

第 5選挙区 金沢市大浦町へ289番地 1 川端 充

金沢市大浦町ニ13番地2 坂井義 一

金沢市大浦町へ 9番地 竹松健 一

金沢市大浦町へ196番地 舘田光 一

金沢市大浦町へ73番地 西 川 秀行

金沢市大浦町へ18番地 堀 藤夫

金沢市大浦町へ26番地 南 省造

平成27年(2015年)12月8日 号外第 29号 金 沢 市 公 報

第6選挙区 金沢市東蚊爪町へ160番地 加森五三雄

金沢市東蚊爪町リ 5番地 2 河村 学

金沢市東蚊爪町チ63番地 3 砂 山 和 明

金沢市東蚊爪町チ21番地 室島和宏

⑨金沢市選挙管理委員会告示第103号

平成27年12月7日執行の中島用水土地改良区総代選挙において当選した次の者に対して同月 8日当選証書を付与し

たので、土地改良法施行令(昭和24年政令第295号)第22条第2項の規定により次のとおり告示します。

平成27年12月8日

金沢市選挙管理委 員 会

選 挙 区 住 所 氏 名

第 l選挙区 金沢市沖町ホ78番地 l 高 橋 信 博

金沢市沖町ホ21番地 東 賢一郎

金沢市沖町ホ43番地 松栄隆 三

金沢市沖町ホ69番地 村 上 隆 司

第 2選挙区 金沢市磯部町ヲ45番地 小 野 政 実

金沢市磯部町ヲ85番地 北川裕行

金沢市磯部町ヲ34番地 辻 義裕

金沢市磯部町ヲ63番地 中田隆明

金沢市磯部町ヲ67番地 中野雅夫

金沢市磯部町チ6番地 宮森繁治

第 3選挙区 金沢市松寺町丑162番地 栄村 一 弘

金沢市松寺町丑113番地 上村忠雄

金沢市松寺町丑202番地 黒 田 圭 蔵

金沢市松寺町丑12番地 黒田 豊

金沢市松寺町丑93番地 下村繁之

金沢市松寺町丑170番地 中野 一 良

金沢市松寺町丑83番地 西国憲明

金沢市松寺町丑129番地 山本直樹

第4選挙区 金沢市北寺町ロ20番地 寺田健 一

金沢市北寺町ロ37番地 寺 野 雅 博

金沢市北寺町ロ38番地 寺 本 一 雄

第 5選挙区 金沢市大浦町へ289番地 1 川端 充

金沢市大浦町ニ13番地2 坂井義 一

金沢市大浦町へ 9番地 竹松健 一

金沢市大浦町へ196番地 舘田光 一

金沢市大浦町ヘ73番地 西 川 秀行

金沢市大浦町へ18番地 堀 藤夫

金沢市大浦町へ26番地 南 省造

第6選挙区 金沢市東蚊爪町へ160番地 加森五三雄

金沢市東蚊爪町リ 5番地 2 河村 学

金沢市東蚊爪町チ63番地 3 砂 山 和 明

金沢市東蚊爪町チ21番地 室島和宏

平成27年(20日年)12月8日印刷 発行人

平成27年(2015年)12月8日発行 発行所

定価 120円 印刷所石川県金沢市玉鉾4τ目166番地

市

所

栄
役

沢

市

共
沢

)株

金

金

(

- ~~ -